Проект

Кабинет Министров Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от

24.12.2010 № 1119 «Об утверждении норм допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, и норм пропускной способности охотничьих угодий Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.12.2010 №1119 «Об утверждении норм допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, и норм пропускной способности охотничьих угодий Республики Татарстан» следующие  изменения:

Нормы пропускной способности охотничьих угодий Республики Татарстан изложить в следующей редакции:

«Нормы пропускной способности охотничьих угодий Республики Татарстан

	Наименование вида (группы видов) охотничьих ресурсов
	Нормы пропускной способности охотничьих угодий

за один день охоты

	Пернатая дичь в весенний, летне-осенний и осенне-зимний периоды
	не более 40 охотников на 1 тыс. гектаров пригодных охотничьих угодий

	Лисица, корсак, зайцы, волк, хорь, белка, куница
	не более 5 охотников на 2 тыс. гектаров пригодных охотничьих угодий

	Бобр, ондатра, норка, водяная полевка
	не более 1 охотника на 5-километровый  отрезок реки (ручья) или 100 гектаров водного зеркала озера

	Дикие копытные животные
	не более 10 охотников на 1 тыс. гектаров пригодных охотничьих угодий.».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин